

SN-Transport Esbjerg ApS

**Vilhelm Becks Vej 74
8260 Viby J**

CVR-nr. 39 05 42 80

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/04 2024

Kasper Steen Sønderby Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SN-Transport Esbjerg ApS
Vilhelm Becks Vej 74
8260 Viby J

CVR-nr.: 39 05 42 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kasper Steen Sønderby Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive transport og spedition samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 412.520, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 362.520.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen i de kommende år via egen indtjening fra driften i selskabet. Alternativt via tilskud.

Der henvises i øvrigt til note 1 vedrørende forudsætninger for fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		749.652	1.853.199
Personaleomkostninger	2	<u>(1.133.032)</u>	<u>(1.489.471)</u>
Resultat før finansielle poster		(383.380)	363.728
Finansielle indtægter		7	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(29.147)</u>	<u>(4.790)</u>
Resultat før skat		(412.520)	358.938
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(79.068)</u>
Årets resultat		<u>(412.520)</u>	<u>279.870</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.013.308	0
Overført resultat		<u>(1.425.828)</u>	<u>279.870</u>
		<u>(412.520)</u>	<u>279.870</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Deposita		81.000	81.000
Finansielle anlægsaktiver		81.000	81.000
Anlægsaktiver i alt		81.000	81.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		495.272	1.340.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	141.939
Periodeafgrænsningsposter		535	23.606
Tilgodehavender		495.807	1.505.709
Likvide beholdninger		232.535	496.114
Omsætningsaktiver i alt		728.342	2.001.823
Aktiver i alt		809.342	2.082.823

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(412.520)	1.013.308
Egenkapital	5	<u>(362.520)</u>	<u>1.063.308</u>
Hensættelse til udskudt skat		6.112	6.112
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.112</u>	<u>6.112</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		390.535	708.846
Gæld til tilknyttede virksomheder		619.340	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.270	5.270
Selskabsskat		73.068	73.068
Anden gæld		77.537	215.589
Periodeafgrænsningsposter		0	10.630
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.165.750</u>	<u>1.013.403</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.165.750</u>	<u>1.013.403</u>
Passiver i alt		<u>809.342</u>	<u>2.082.823</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.013.308	0	1.063.308
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.013.308)	(1.013.308)
Årets resultat	0	(1.425.828)	1.013.308	(412.520)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	(412.520)	0	(362.520)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen i de kommende år via egen indtjening fra driften i selskabet. Alternativt via tilskud.

	2023	2022
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.123.984	1.483.461
Andre omkostninger til social sikring	9.048	6.010
	1.133.032	1.489.471
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2	2
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.170	0
Andre finansielle omkostninger	977	4.790
	29.147	4.790
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	79.068
	0	79.068

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kasper Steen Nielsen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.